
Bliv sommerferievikar på Sonjavej – du kan være med
til at gøre sommeren ekstra dejlig for beboerne

Er du fx pædagogstuderende eller uuddannet med erfaring indenfor voksenhandicap området, så
har du nu muligheden for at styrke din faglighed og udvikle dine kompetencer indenfor et
spændende område med stor betydning. 

Sonjavej er et botilbud for 29 voksne mennesker med udviklingshæmning, som kan have

udadreagerende eller selvskadende adfærd. 

●

Vores beboere er meget forskellige, og kan være fysisk plejekrævende. ●

Vil du være med til at skabe livskvalitet og udvikling for mennesker med udviklingshæmning mens
det faste personale afholder ferie? Kan du hjælpe med personlig hygiejne med respekt og omsorg,
kan du være sammen med mennesker der er afhængige af dig, og kan du tænde et bål eller finde
en bold hvis tiden er til det? Og kan du arbejde i sommerperioden?
Så er det måske dig, vi søger til sommermånederne på Sonjavej 
Din rolle
På Sonjavej møder du ind til et kort overlap, hvor dagens opgaver og særlige viden bliver delt. På
en vagt arbejder du sammen med vores beboere om dagens opgaver. Ikke to dage er ens, og vi
møder beboerne hvor de er den dag. Du skal fx hjælpe beboerne med personlig pleje, pædagogisk
guidning, madlavning, tøjvask, medicin, samtaler og meget mere.
Vi forventer at du er nysgerrig og forstår, at det enkelte menneske altid udtrykker sig ud fra det
bedste, det har lært. Du skal kunne bevare roen og skabe overblik, og du skal se bag adfærden og
tage ansvar for relationen
Din profil:

Du er ansvarsbevidst, og du kan arbejde selvstændigt●

Du er mødestabil og fleksibel●

Du vil få:

Et stærkt punkt på dit CV●

Dygtige og engagerede kolleger, som vil den enkelte beboer, og som arbejder med fokus på

kerneopgaven

●

Oplæring af dine kolleger i de daglige opgaver og undervisning i Low Arousal●

Det er en fordel hvis du har kørekort B, da der indimellem skal køres i vores minibus eller bil. 
Arbejdsstedets adresse
Sonjavej 61, 9000 Aalborg
Vil du vide mere?
Kontakt assisterende leder Rikke Klokker på 2115 2409 eller tillidsrepræsentant Jens Lund på 2117
0996
Sådan forløber processen
Ansøgningsfristen er den 15. april 2026. Vi forventer at holde samtale den 28. april 2026, så
reserver datoen. 
Der er 2 ledige stillinger på 25 timer om ugen i perioden 15. juni – 31. august 2026.
Vi afholder kursus i Low Arousal den 18. juni 2026, hvor du forventes at deltage. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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